様式第１（第２条関係）

ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　高　浜　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　申請人　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　　　　　年度においてＮＰＯ法人を設立したいので、高浜市ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付要綱第２条の規定により、下記のとおり交付金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付金事業の内容

３　交付金の配分及び使途

４　ＮＰＯ法人の設立登記の完了予定年月日

　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類

　　(１)　事業概要書（別紙１）

　　(２)　収支内訳書（別紙２）

　　(３)　 ＮＰＯ法人の設立認証申請書、設立趣旨書、役員名簿及び社員名簿の写し

　　　　※　(３)の各書類の写しについては、申請時にない場合は作成次第提出のこと。
（別紙１）

事業概要書

１　設立しようとするＮＰＯ法人の目的（定款に記載予定の目的）

２　設立しようとするＮＰＯ法人が行う事業の内容

３　ＮＰＯ法人の設立認証の取得に向けた今後のスケジュール等

（別紙２）

収支内訳書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	収入予定額
	積　算　内　訳

	１　交付金

	２　その他の

　収入

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	支出予定額
	積　算　内　訳

	１　事 業 費

	合　　計

様式第２（第３条関係）

ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　高浜市長　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　　年度ＮＰＯ法人設立支援事業交付金については、高浜市ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１　交　付　額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付条件
(１)　この交付金は、　　　　年度におけるＮＰＯ法人の設立支援事業以外に使用することはできません。

(２)　ＮＰＯ法人の設立登記が完了したときは、高浜市ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付要綱第５条の規定により、速やかにＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付請求書及び交付金事業実施報告書を提出してください。

(３)　この交付金の使途について不適当と認めるときは、交付決定した内容の全部若しくは一部を取り消し、又は既に交付した交付金の全部若しくは一部を返還していただく場合があります。

(４)　交付金の前渡しを希望される場合は、速やかに交付金交付請求書を提出してください。

様式第３（第４条関係）

ＮＰＯ法人設立支援事業交付金変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　高　浜　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　申請人　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました　　　　年度ＮＰＯ法人設立支援事業交付金については、下記のとおりその内容を変更したいので、高浜市ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付要綱第４条の規定により申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　変更の内容

　３　変更の理由

４　添付書類（必要なもののみ）

　　(１)　事業概要書（別紙１）

　　(２)　収支内訳書（別紙２）

様式第４（第５条関係）

ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　高　浜　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　請求者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった　　　　年度ＮＰＯ法人設立支援事業交付金について、高浜市ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　円也

　　〔振込先〕

	金融機関名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	名　義　人

様式第５（第５条関係）

交付金事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　高　浜　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあったＮＰＯ法人設立支援事業交付金について、ＮＰＯ法人の設立登記が完了したので、高浜市ＮＰＯ法人設立支援事業交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　交付金事業の内容

２　ＮＰＯ法人の設立登記年月日

　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

　　(１)　収支報告書（別紙３）

　　(２)　登記事項証明書の写し（１部）

（別紙３）

収支報告書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	収入済額
	積　算　内　訳

	１　交付金

	２　その他の

　収入

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	支出済額
	積　算　内　訳

	１　事 業 費

	合　　計